
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се 

ослободува од 

партиципација 

734700 Nurisha Dilaveri Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735886 Albin Zhuta Струга

735954 Donjeta Azemi Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736033 Lejla Shehu Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736317 Diturije Idrizi Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736486 Fuat Zhuta Струга

736977 Mirjeta Demiroska Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737017 Blerta Asani Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737456 Dafina Seferi Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737666 Xhejda Ramani Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738150 Almira Shabani Куманово

738180 Elda Alii Куманово

738197 Besart Sulejmani Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738502 Emine Sakipi Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738530 Gojarta Mashkulli Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација
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738989 Semine Sakipi Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739154 fationa kaba Струга


